Anno autem quinto regni roboam. ascēdit
 sēsac rex egypti in hierusalem q̄ p̄ce-
 cauerant domino: cū mille ducentis cur-
 ribus ⁊ sexaginta milibus equitum. Nec
 erat numerus vulgi quod venerat cū eo
 ex egypto: libyes scilicet ⁊ trogodyte ⁊ e-
 thiofes: cepitq; ciuitates munitionissimas
 in iuda: ⁊ venit vsq; in hierusalem. Se-
 meias autē propheta ingressus est ad ro-
 boam ⁊ principes iuda: qui cōgregati su-
 erant in hierusalem fugientes sēsac: dixit
 q; ad eos. **H**ec dicit dominus. Vos reli-
 quistis me: ⁊ ego reliqui vos in manu se-
 sac. **C**onsternatiq; principes israel ⁊ rex
 dixerunt. **I**ustus est dominus. **C**ūq; vi-
 disse dominus q; humiliari essent: factus
 est sermo dñi ad semeiaz dicens. **Q**uia
 humiliati sunt non disperdam eos: da-
 boq; eis paucillum auxilij: ⁊ nō stillabit
 furor meus super hierusalem per manū
 sēsac. **U**eruntamen seruiet ei: vt sciant
 distantiam seruitutis mee ⁊ fuiturus re-
 gni terrarum. **R**ecessit itaq; sēsac rex e-
 gypti ab hierusalem sublati thesauris
 domus domini ⁊ domus regis: omniaq;
 secum tulit. ⁊ clypeos aureos quos fece-
 rat salomon. pro quibus fecit rex eneas:
 ⁊ tradidit illos principibus scutariorum
 qui custodiebant vestibulū palatij. **C**ū-
 q; introiret rex domū dei. veniebant scu-
 tarij ⁊ tollebant eos: iterumq; referebāt
 eos ad armamentariū suum. **U**eruntamen
 quia humiliati sunt. auersa est ab eis
 ira domini nec delecti sunt penitus. **S**i-
 quidem ⁊ in iuda inuenti sunt opa bona
Confortatus est ergo rex roboam in bie-
 rusale: atq; regnauit. **Q**uadragesima au-
 tem ⁊ vnius anni erat cura regnare cepit
 ser: ⁊ decem ⁊ septem annis regnauit in
 hierusalem vrbē quam elegit dominus
 vt confirmaret nomen suum ibi. **D**e cun-
 ctis tribubus israel. **N**omen autem ma-
 tris eius naama amānites. **F**ecitq; ma-
 lum: ⁊ non preparauit cor suum vt que-
 reret dominum. **O**pera vero roboam pri-

ma ⁊ nouissima scripta sunt in libris se-
 meie prophete ⁊ addo videntis: ⁊ diligē-
 ter exposita. **D**ugnaueruntq; aduersum
 serboam ⁊ hieroboam cunctis diebus.
Et dormiuit roboam cum patribus suis
 sepultusq; est in ciuitate dauid ⁊ regna-
 uit abia filius eius pro eo. **C**XIII
Anno octauodecimo regis bie-
 roboam regnauit abia super ier-
 usalem. **T**ribus annis regnauit i
 hierusalem. **N**omenq; matris eius mi-
 chaia: filia vziel de gabaa: ⁊ erat bellum
 inter abia ⁊ hieroboam. **C**unq; inisset a-
 bia certamen: et haberet bellicosissimos
 viros: ⁊ electorum quadraginta milia:
 hieroboam construxit econtra aciem o-
 ctoginta milia virorum: qui ⁊ ipsi electi
 erant ⁊ ad bella fortissimi. **S**tetit ergo
 abia super montem semeron qui erat in
 ephraim ⁊ ait. **A**udi hieroboam ⁊ omnis
 israel. **N**um ignoratis q; dominus deus
 israel dederit regnum dauid super israel
 in sempiternum: ipsi ⁊ filijs eius in pa-
 ctum salis. **E**t surrexit hieroboam filius
 nabath seruus salomonis filij dauid: et
 rebellauit contra dominum suum. **C**on-
 gregariq; sunt ad eum viri vanissimi et
 filij belial: ⁊ preualuerunt cōtra roboam
 filium salomonis. **P**orro roboam erat
 rudis ⁊ corde pauidus: nec potuit resistere
 eis. **N**ūc ergo vos dicitis q; resistere pos-
 sitis regno domini quod possidet per filij
 os dauid? **H**aberisq; grandem populi
 multitudinem: atq; vitulos aureos quos
 fecit vobis hieroboam in deos. **E**t eici-
 stis sacerdotes domini filios aaron atq;
 leuitas: ⁊ fecistis vobis sacerdotes sicut
 omnes populi terrarum. **Q**uicunq; vene-
 rit ⁊ iniciauerit manum suam in tauro:
 in bobus ⁊ in arietibus septem: sit sacer-
 dos eorum qui non sunt dij. **P**oster au-
 tem dñs deus est: quem nō reliquimus.
Sacerdotesq; ministrant dño de filijs
 aaron: ⁊ leuite sunt i ordie suo: holocau-
 ista quoq; offerunt dño p̄ singulos dies